平成２３年８月１１日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 鳥居 清二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催されました臨時取締役会において、下記のとおり平成23年6月30日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

  当社は、安定した財務体質の確立と事業の更なる拡大を継続するために、内部留保を積み上げるこ

とによって手元流動性を確保することの必要性を強く認識した上で、現在の企業経営では株主への

利益還元がますます重要な経営課題であることを第一主題として、上場以来可能な限り当社を支援

いただいている株主の皆様への配当を優先させてまいりました。
平成 23 年 6 月期は、当初計画を若干下回りましたが前期を上回る当期純利益を計上することがで

きましたことから、当初からの予定どおり第 14 期期末配当を１株につき 1,500 円とする決議をお

こないました。

２．剰余金の配当

直近の配当予想 前期実績
    決定額

(平成 23 年 6 月 9日公表) (平成 22 年 6 月期）

基  準  日 平成 23 年 6 月 30 日 同左 平成 22 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金      1,500 円 1,500 円     1,500 円

配 当 金 の 総 額 63,681,000 円 － 63,681,000 円

効 力 発 生 日 平成 23 年 9 月 26 日 － 平成 22 年 9 月 27 日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参 考）年間配当の内訳

   1 株当たり配当金

基         準        日 中間期末 期 末 年 間

当           期    － 1,500 円 1,500 円

前期実績（平成 22 年 6 月期） － 1,500 円 1,500 円

                                        以 上